Es consideren documents contractuals el que integren la oferta presentada pel licitador.  

Quarta.- El contractista s’obliga a executar el contracte adjudicat per la quantitat de 
CENT VINT-I-DOS  MIL SETANTA EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS 
( 122.070,76 € ) i VINT-I-CINC MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB 
VUITANTA-SIS ( 25.634,86 € ) corresponent a l’IVA, quantitat que serà abonada per 
l’Ajuntament de l’Espunyola en la forma establerta en el plec de clàusules 
administratives particulars que regeixen aquesta contractació.    

Cinquena.- Les prestacions del contracte, que inclouen l’execució de les obres previstes